
日 曜日 学年 集合/練習時間 集合/練習場所 試合時間 試合相手 試合会場 解散 備考

1 15:00 16:00〜  30×3 18:00

2 12:30 13:30〜 30×4 16:30
3 10:30 堀越公園G

1 13:30 14:30〜 30×4 FC岡崎マルヤス 中遠CCG 17:30 TM
2.3 12:30 14:15

4 火 全 19:30 中遠クリーンセンターG

1 19:00 袋井中学校G

2.3 19:30 袋井高校G

1 18:50
3 19:50
2 19:30 袋井高校G

1 12:30 14:15〜 25×4 豊田JFC アクアピュアG 16:45 TM

2 12:00 13:30
3 8:00 浜松磐田信用金庫 13:00〜 高浜FC 美並まん真ん中G 宿泊 U-15秋季東海大会

1 8:30 堀越公園G

2 13:00 ヤマハ加茂G 14:30〜 FC長泉 加茂 G 16:30 新人戦

3 13:00 or 15:00〜 未定 八百津町蘇水公園G 20:00 U-15秋季東海大会

11 火 全 19:00 周南中学校G

1 19:00 袋井中学校G

2.3 19:00 堀越公園G

1 18:50
2.3 19:50
1.3 14:30
2 13:00
1 8:00 浜松磐田信用金庫 10:00〜 30×3 清水エスパルスSS榛原 榛原総合公園ぐりんぱる 13:30 TM

2 13:30 ヤマハ加茂G 15:00〜 ジュビロ磐田 WEST 加茂 G 17:00 新人戦

3 13:00 堀越公園G

1 19:00 周南中学校G

2.3 19:30 中遠クリーンセンターG

1 19:00 袋井中学校G

2.3 19:30 袋井高校G

1 18:50
2.3 19:50
1 8:00 春岡G 9:00〜 25×6 周南中学校U-14 春岡G 12:30 TM

3 14:00 中遠クリーンセンターG

2 14:00 ジュビロ上大之郷G 15:30〜 LIBERDADE駿東 上大之郷G 17:30 新人戦

1.3

2 未定 未定 未定 未定 未定 未定 新人戦予備日

25 火 全 19:30 中遠クリーンセンターG

1 19:00 袋井中学校G

2.3 19:30 袋井高校G

1 18:50
3 19:50
2 19:30 袋井高校G

1 12:45 浜松磐田信用金庫 15:00〜 豊田JFC オイスカ高校G 17:30 1年生大会順位決定戦

3 10:30 堀越公園G

2 未定 浜松磐田信用金庫 未定 未定 未定 未定 新人戦　順位R

1 12:15 13:30〜 25×4 未定 16:00
3 8:30 10:00〜 30×4 掛川東高校 13:00
2 未定 浜松磐田信用金庫 未定 未定 未定 未定 新人戦　順位R

※予定変更時、及び練習試合の詳細につきましては、後日らくらく連絡網にてご連絡致します。
※1年生の合宿は12/25.26.27、2年生の合宿は12/27.28.29の予定です

袋井南中学校G

袋井南中学校G

中遠クリーンセンターG

アクアピュアG

TM中遠CCG

袋井南中学校G

袋井南中学校G

OFF

中遠クリーンセンターG

親水公園G

2025年　11月　FukuroiFCジュニアユーススケジュール表

5 水

1 土

2 日

浜松FC 中遠CCG TM中遠クリーンセンターG

7

土

9 日

12

金

水

14 金

8 土

15

30 日

28 金

29 土

26 水

21 金

19 水

22 土

18 火

16 日

23 日


