2025年 11月 FukuroiFCジュニアユーススケジュール表

<u> 2025年 11月 FukuroiFCシュニアユーススケンュール表</u>									
日	曜日	学年	集合/練習時間	集合/練習場所	試合時間	試合相手	試合会場	解散	備考
1	H	1	15:00	・ 中遠クリーンセンターG	16:00∼ 30×3	浜松FC	中遠CCG	18:00	ТМ
		2	12:30	中国クリーンセンターG	13:30∼ 30×4			16:30	1 171
		3	10:30	堀越公園G					
2	日	1	13:30	中遠クリーンセンターG	14:30~ 30×4	FC岡崎マルヤス	中遠CCG	17:30	TM
	I	2.3	12:30					14:15	
4	火	全	19:30	中遠クリーンセンターG					
5	水	1	19:00	袋井中学校G					
		2.3	19:30	袋井高校G					
7	金	1	18:50	袋井南中学校G					
		3	19:50						
		2	19:30	袋井高校G					
8	土	1	12:30	アクアピュアG	14:15∼ 25×4	豊田JFC	アクアピュアG	16:45	TM
		2	12:00					13:30	
		3	8:00	浜松磐田信用金庫	13:00~	高浜FC	美並まん真ん中G	宿泊	U-15秋季東海大会
		1	8:30	堀越公園G					
9	日	2	13:00	ヤマハ加茂G	14:30~	FC長泉	加茂 G	16:30	新人戦
		3			13:00 or 15:00~	未定	八百津町蘇水公園G	20:00	U-15秋季東海大会
11	火	全	19:00	周南中学校G					
12	水	1	19:00	袋井中学校G					
12	小	2.3	19:00	堀越公園G					
14	金	1	18:50	袋井南中学校G					
		2.3	19:50						
15	土	1.3	14:30	親水公園G					
		2	13:00						
16	日	1	8:00	浜松磐田信用金庫	10:00∼ 30 × 3	清水エスパルスSS榛原	榛原総合公園ぐりんぱる	13:30	TM
		2	13:30	ヤマハ加茂G	15:00~	ジュビロ磐田 WEST	加茂 G	17:00	新人戦
		3	13:00	堀越公園G					
18	火	1	19:00	周南中学校G					
		2.3	19:30	中遠クリーンセンターG					
19	水	2.3	19:00 19:30	袋井中学校G					
	金	2.3	18:50	袋井高校G 袋井南中学校G					
21		2.3	19:50						
22	土	1	8:00	春岡G	9:00~ 25×6	周南中学校U-14	春岡G	12:30	TM
		3	14:00	中遠クリーンセンターG	3.00 Z0 × 0	が出いている。	- д-гыго	12.00	1 141
		2	14:00	ジュビロ上大之郷G	15:30~	LIBERDADE駿東	上大之郷G	17:30	新人戦
		1.3	1 7.00			OFF		17.00	171 / TA
23	日	2	未定	未定	未定	未定	未定	未定	新人戦予備日
25	火	-	19:30	中遠クリーンセンターG					
26	水	1	19:00	袋井中学校G					
		2.3	19:30	袋井高校G					
28		1	18:50	袋井南中学校G					
	金	3	19:50						
		2	19:30	袋井高校G					
29		1	12:45	浜松磐田信用金庫	15:00~	豊田JFC	オイスカ高校G	17:30	1年生大会順位決定戦
	土	3	10:30	堀越公園G					
		2	未定	浜松磐田信用金庫	未定	未定	未定	未定	新人戦 順位R
30	日	1	12:15	・ 中遠クリーンセンターG	13:30∼ 25 × 4	未定	中遠CCG	16:00	ТМ
		3	8:30		10:00∼ 30×4	掛川東高校		13:00	
		2	未定	浜松磐田信用金庫	未定	未定	未定	未定	新人戦 順位R

[※]予定変更時、及び練習試合の詳細につきましては、後日らくらく連絡網にてご連絡致します。

^{※1}年生の合宿は12/25.26.27、2年生の合宿は12/27.28.29の予定です